

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18,
10 – 561 Olsztyn

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż postępowanie o zamówienie publiczne prowadzone w trybie podstawowym Świadczenie usług nadzoru, napraw, eksploatacji, konserwacji i przeglądów instalacji i sieci wodnokanalizacyjnej, gazowej (grupa E), c.o, c.w, pary, kondensatu, instalacji burzowej i deszczowej (2021/BZP 00013914/01, 2021-03-05) zostaje unieważnione

W postępowaniu udział wzięli:

Nr oferty	Nazwa (firma) i adres wykonawcy	Cena brutto PLN
1.	Coren Aneta Komajda Ul. Urunga 70h/3, 81-181 Gdynia	1 100 062,80
2.	Adam Prusak Multisystem Ul. Kościelna 1-5/12, 14-300 Morąg	645 012,00
3.	Lireco tech Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Grochowa 10, 81-017 Gdynia	815 962,32

Wykonawcy wykluczeni:

Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy

Oferty Odrzucone:

W postępowaniu odrzucono ofertę firmy Adam Prusak Multisystem z siedzibą w Morągu, na podstawie art. 128 ust 1 pkt 2b ustawy pzp „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę niespełniającego warunków udziału w postępowaniu”

Uzasadnienie

Zamawiający określił w treści SWZ, by Wykonawcy, jako potwierdzenie warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, wykazali się m.in. certyfikatem pozwalającym na montaż, wymianę, regulację oraz naprawę pomp Wilo oraz Grundfos, dającym gwarancję producenta. Wykonawca, Adam Prusak Multisystem, w ramach wezwania do uzupełnienia dokumentów, potwierdził spełnianie tego warunku jedynie w zakresie pomp Wilo. Przedstawiony certyfikat w zakresie pomp Grundfos nie potwierdza, by certyfikat dawał gwarancję producenta, co potwierdza brak spełniania warunku udziału w postępowaniu.

Unieważnienie postępowania:

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostaje unieważnione na podstawie art. 255 pkt 3 ustawy pzp „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia...”

Uzasadnienie:

Cena najkorzystniejszej oferty niepodlegającej odrzuceniu, złożonej przez Lireco tech sp. z o. o., wynosi 815 962,32 zł brutto. Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 708 480,00 zł brutto.

Wobec braku możliwości zabezpieczenia dodatkowych środków na realizację zamówienia, postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostaje unieważnione.

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r., nr 223, poz. 1655 oraz z 2008 r. nr 171 poz.1058) – Dział VI „ Środki ochrony prawnej ”.

DYREKTOR
WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska
(Podpis osoby uprawnionej)